Termin

16.08.2024
14 Uhr

15.09.2024
17 Uhr

13.10.2024
13 Uhr

14.11.2024
16 Uhr

7.12.2024
16 Uhr

Weitere Infos:

Anmeldung
unter

Teilnahme an den

Entdeckertouren ist W
kostenfrei @

(exkl. Einkehr)

mail@region-coburg.de

09561-314-9146

Ort & TrefFpunkt

Dorfles-Esbach
Mini-Ponyhof Prall

Coburg
HUK-Coburg Arena

Untersiemau
Rathausplatz

Weidhausen
Modlitzer StraPe 46-48

Sonnefeld
Domanenplatz Sonnefeld

Programm

Planwagenfahrt und Hoffiihrung auf
dem Mini-Ponyhof Prall

Besuch eines Heimspiels des HSC Coburg mit
exklusivem Blick hinter die Kulissen

Besuch der Plankirchweih inkl. Festumzug
und Oldtimertreffen

Besuch von Verpa Folie Weidhausen
GmbH mit Rundgang durch die Firma

Besuch des Sonnefelder
Weihnachtsmarktes

www.regionalmanagement-coburg.de/neubuerger

f @ Region.Coburg

Herausgeber und v.i.S.d.P.: Coburg Stadt und Land aktiv GmbH, Lautererstralie 60, 96450 Coburg - Tel. 09561/514-9144



