

Anmeldung
unter
mail@region-coburg.de
09561-514-9146

Teilnahme an den Entdeckertouren ist kostenfrei (exkl. Einkehr)



Termin	Ort & Treffpunkt	Programm
<b>16.08.2024</b> <i>14 Uhr</i>	<b>Dörfles-Esbach</b> Mini-Ponyhof Prall	Planwagenfahrt und Hofführung auf dem Mini-Ponyhof Prall
<b>15.09.2024</b> 17 <i>Uhr</i>	<b>Coburg</b> HUK-Coburg Arena	Besuch eines Heimspiels des HSC Coburg mit exklusivem Blick hinter die Kulissen
<b>13.10.2024</b>	<b>Untersiemau</b>	Besuch der Plankirchweih inkl. Festumzug
13 <i>Uhr</i>	Rathausplatz	und Oldtimertreffen
<b>14.11.2024</b>	<b>Weidhausen</b>	Besuch von Verpa Folie Weidhausen
16 Uhr	Mödlitzer Straße 46-48	GmbH mit Rundgang durch die Firma
<b>7.12.2024</b>	Sonnefeld	Besuch des Sonnefelder
16 <i>Uhr</i>	Domänenplatz Sonnefeld	Weihnachtsmarktes

## Weitere Infos:

www.regionalmanagement-coburg.de/neubuerger



Region.Coburg